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1^ Prova Circuito Nazionale Master
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656846 VIOLATI FLAMINIA1 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 103171 AVANCINI ANNALISA2 FIAMME ORO ROMA26/09/69

 638349 PASSASEO MARINA3 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/01/64

 678055 WEI LIQIN4 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 100855 ILARDI MARCELLA5 SCHERMA PAVIA02/09/68

 104100 ARDIGÒ SILVIA6 ACC SCHERMA CREMONA ASD03/02/70

 608199 KAISER LINDA7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 684705 COLETTI ANNAMARIA8 SCHERMA VITTORIO VENETO03/07/70

 105413 MAJELLO CECILIA9 PODJGYM  - AVELLINO26/11/64

 706975 HIRSCH DEBORA10 ACCADEMIA SCHERMA MILANO19/08/67

 703306 ASQUINI ALESSANDRA11 UDINESE SCHERMA25/07/64

 657883 CAVO DONATELLA12 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/64

 693273 FIORENZA DEBORAH13 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO12/01/71
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VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

 -

HIRSCH DEBORA - MIACC (Milano)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

MAJELLO CECIL - AVGYM (Avellino)

COLETTI ANNAM - TVVIT (Vittorio Veneto)

FIORENZA DEBO - BZCS (BolzanoBozen)

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

 -

CAVO DONATELL - TSPEN (Trieste)

ARDIGÒ SILVIA - CRACS (Cremona)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

ASQUINI ALESS - UDASU (Udine)

 -

ILARDI MARCEL - PVSCH (Pavia)
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VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

COLETTI ANNAM - TVVIT (Vittorio Veneto)

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

ARDIGÒ SILVIA - CRACS (Cremona)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

ILARDI MARCEL - PVSCH (Pavia)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)
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VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

CARTA F.

CARTA F.

CINI A.

CINI A.

FOSCHINI G.

FOSCHINI G.

BRIGIDA V.

CESARINI F.

CARTA F.

FOSCHINI G.

CARTA F.

CARTA F.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,83  10  27  17 1 1  1

 100855 ILARDI MARCELLA PVSCH Qualificata 0,83  9  28  19 2 2  1

 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO Qualificata 0,80  10  23  13 3 3  2

 638349 PASSASEO MARINA TVCS Qualificata 0,80  4  22  18 4 4  2

 105413 MAJELLO CECILIA AVGYM Qualificata 0,67  4  23  19 5 5  1

 104100 ARDIGÒ SILVIA CRACS Qualificata 0,60  6  20  14 6 6  2

 678055 WEI LIQIN CRACS Qualificata 0,50  5  26  21 7 7  1

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,40 -3  18  21 8 8  2

 706975 HIRSCH DEBORA MIACC Qualificata 0,40 -8  15  23 9 9  2

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDASU Qualificata 0,33 -7  18  25 10 10  1

 657883 CAVO DONATELLA TSPEN Qualificata 0,17 -10  18  28 11 11  1

 684705 COLETTI ANNAMARIA TVVIT Qualificata 0,17 -11  16  27 12 12  1

 693273 FIORENZA DEBORAH BZCS Qualificata 0,00 -9  15  24 13 13  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAVO DONATELLA 657883 4 V 3 2 2 2  0,170 -10  18TSPEN

 2 VIOLATI FLAMINIA 656846 V V 2 V V V  0,830  10  27RMCS

 3 MAJELLO CECILIA 105413 3 0 V V V V  0,670  4  23AVGYM

 4 ILARDI MARCELLA 100855 V V 3 V V V  0,830  9  28PVSCH

 5 COLETTI ANNAMARIA 684705 V 2 0 3 3 3  0,170 -11  16TVVIT

 6 WEI LIQIN 678055 V 4 4 3 V V  0,500  5  26CRACS

 7 ASQUINI ALESSANDRA 703306 V 2 2 3 V 1  0,330 -7  18UDASU

 2Girone N.

 1 HIRSCH DEBORA 706975 3 V V 2 0  0,400 -8  15MIACC

 2 AVANCINI ANNALISA 103171 V V V 3 V  0,800  10  23RMFFO

 3 FIORENZA DEBORAH 693273 4 1 3 4 3  0,000 -9  15BZCS

 4 KAISER LINDA 608199 4 1 V 4 v4  0,400 -3  18GESCH

 5 PASSASEO MARINA 638349 V V V V 2  0,800  4  22TVCS

 6 ARDIGÒ SILVIA 104100 V 3 v4 3 V  0,600  6  20CRACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

16:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 241 RMCSSI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69  103171 372 RMFFOSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 603 TVCSSI

MAJELLO CECILIA 26/11/64  105413 724 AVGYMSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 755 TSPENSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 786 GESCHSI

FIORENZA DEBORAH 12/01/71  693273 977 BZCSSI

COLETTI ANNAMARIA 03/07/70  684705 1228 TVVITSI

ARDIGÒ SILVIA 03/02/70  104100 9.9999 CRACSSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 9.99910 UDASUSI

HIRSCH DEBORA 19/08/67  706975 9.99911 MIACCSI

ILARDI MARCELLA 02/09/68  100855 9.99912 PVSCHSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 9.99913 CRACSSI
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Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master - 08/05/21 - 09/05/21Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

16:22

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 13

atleti atleti

atleti
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